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תת"ע 3542/09/14 – מדינת ישראל נגד שמעון פרץ
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

07 ספטמבר 2015 תתע"א 3542-09-14 מדינת ישראל נ' פרץ

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
שמעון פרץ הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד שרון מרקוביץ

ב"כ הנאשם: עו"ד נאדר חילף

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ה, 07/09/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה מתאים לסוג הרכב.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל למעט לעניין רכיב הפסילה בפועל.

הנאשם נוהג משנת 1986 ולחובתו 17 הרשעות קודמות.

ב"כ המאשימה עותר להטיל על הנאשם 3 חודשי פסילה, ואילו ב"כ הנאשם מבקש להימנע מפסילה בפועל.

מתחם הענישה ככל שהוא נוגע לרכיב הפסילה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין 3 חודשי פסילה עד שנת פסילה.

יחד עם זאת, רשאי בית המשפט על פי החוק לסטות מפסילת המינימום ומרף הענישה התחתון, ולהטיל פסילה נמוכה
מ-3 חודשים, וזאת מטעמים מיוחדים ומנימוקים מתאימים.

לעניין רכיב הפסילה, התחשבתי בכך שהנאשם ריפא את הפגם, והוציא רישיון נהיגה מתאים. כמו כן, לקחתי בחשבון את
העובדה כי הוא הודה בהזדמנות הראשונה, קיבל אחריות למעשיו.

בנסיבות אלו, מצאתי לנכון לסטות מרף הענישה התחתון, ולהימנע מהטלת פסילה בפועל תוך החמרה ברכיבי ענישה
אחרים.

לגבי יתר רכיבי הענישה אשר הוצגו בהסדר, לנוכח מהות העבירות ועברו התעבורתי של הנאשם, נראה לי כי הרכיבים
הנוספים אליהם הגיעו הצדדים הינם סבירים בנסיבות העניין, וכי ההסדר מתקבל על הדעת.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ₪.
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הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10.10.2015 ובכל 10 בחודש שאחריו.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנה, ו/או נהיגה בפסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג אלול תשע"ה, 07/09/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלדעלידידליהלינבנד
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